Fra: post@s2pu.com

Sendt: 29.05.2021 22:05:15

Til: Ap postmottak <ap.postmottak@stortinget.no>, Sp postmottak
<sp.postmottak@stortinget.no>, Krf postmottak
<krf.postmottak@stortinget.no>, Frp postmottak
<frp.postmottak@stortinget.no>, Sv postmottak
<sv.postmottak@stortinget.no>, MDG Postmottak
<MDG.Postmottak@stortinget.no>, Hoyre postmottak
<hoyre.postmottak@stortinget.no>, roedt@roedt.no, 03030 <03030@nrk.no>,
02255 <02255@tv2.no>, 2200 <2200@vg.no>, 02060 <02060@nettavisen.no>, 2400
<2400@dagbladet.no>, Debatt <debatt@aftenposten.no>, Debatten
<debatten@nrk.no>, Debatt <debatt@nordlys.no>, Dagsnyttl8
<dagsnyttl8@nrk.no>, Dagsrevyen <dagsrevyen@nrk.no>

Emne: SA, knad om AA etablere et ukrainsk minnesmerke

Til OrdfA reren
Vi viser til sA, knad pAa
https://www.s2pu.com/index.php/en/news/pa-norsk/164-appell-om-et-ukrainsk-

fredsminnesmerke

Vi ser fram til AA hA re fra dere.

Med hilsen
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